Palazzo Reale di Genova
Codice Fiscale : 95184370104

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/09/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 FT n. 96B del CF: 95009210105 IL LABORATORIO SOCIETA' 13/08/2020 12/09/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1  ZF02DDD2C5 180,00  11/09/2020 -1
293 13/08/2020 COOPERATIVA SOCIALE 11/09/2020 2020/175
2020 FT n. 4/PA del CF: STRMRA77M55L109V TIRAZ Conservazione - Restauro 09/09/2020 09/10/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/C-1 5.300,00 11/09/2020 -28
294 08/09/2020 ed esposizione manufatti tessili ed in pelle di Maria Stragapede 11/09/2020 2019/301
2020 FT n. 59/PA del  CF: 02254350990 ALPHA SYSTEM S.R.L. 04/09/2020 04/10/2020 2020-21013-1.03.02.13.002/B-1 = ZC92D56ED6 1.815,00 11/09/2020 -23
295 01/09/2020 Fattura PA del 01/09/2020 N.ro 59/PA 11/09/2020 2020/131
2020 FT n. 60/PA del  CF: 02254350990 ALPHA SYSTEM S.R.L. 04/09/2020 04/10/2020 2020-21013-1.03.02.13.002/B-1 8084763D79 3.048,52  11/09/2020 -23
296 01/09/2020 Fattura PA del 01/09/2020 N.ro 60/PA 11/09/2020 2020/1
2020 FT n. 20304343 CF: 04472901000 Converge S.p.A. 30/06/2020 31/07/2020 2020-21013-1.03.02.07.004-1 Z372BEB78B 108,00 15/09/2020 46
297 del 30/06/2020 15/09/2020 2020/20
2020 FT n. 20305001 CF: 04472901000 Converge S.p.A. 23/07/2020 23/08/2020 2020-21013-1.03.02.07.004-1 Z901D3A485 190,58  15/09/2020 23
208 del 23/07/2020 15/09/2020 2020/78
2020 FT n. 20305671 CF: 04472901000 Converge S.p.A. 31/08/2020 30/09/2020 2020-21013-1.03.02.07.004-1 Z562D355EB 156,00  15/09/2020 -15
299 del 31/08/2020 15/09/2020 2020/204
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2020 16/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 349,76  15/09/2020 -1
300 8G00148317 del 5BIM 2020 15/09/2020 2020/198
13/08/2020
2020 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2020 16/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 874,99  15/09/2020 -1
301 8G00147904 del 5BIM 2020 15/09/2020 2020/200
13/08/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2020 16/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 147,41  15/09/2020 -1
302 8G00148280 del 5BIM 2020 15/09/2020 2020/199
13/08/2020
2020 FTn. CF: 01965360991 IREN ACQUA SPA 07/09/2020 19/10/2020 2020-21013-1.03.02.05.005-1 1.316,82  15/09/2020 -34
303 022002020000177B/Bollettazione 15/09/2020 2020/206
del 07/09/2020
2020 FTn. CF: 01965360991 IREN ACQUA SPA 08/09/2020 19/10/2020 2020-21013-1.03.02.05.005-1 1.450,22  15/09/2020 -34
304 022002020000177B/Bollettazione 15/09/2020 2020/205
del 07/09/2020
2020 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 03/09/2020 03/10/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 1.773,39  15/09/2020 -18
305 103210260200439SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 15/09/2020 2020/29
del 03/09/2020
2020 FTn. CF: 01965360991 IREN ACQUA SPA 07/08/2020 15/09/2020 2020-21013-1.03.02.05.005-1 1.450,22  15/09/2020 0
306 022002020000175B/Bollettazione 15/09/2020 2020/191
del 06/08/2020
2020 FTn. CF: 01965360991 IREN ACQUA SPA 07/08/2020 15/09/2020 2020-21013-1.03.02.05.005-1 1.316,82  15/09/2020 0
307 022002020000175B/Bollettazione 15/09/2020 2020/192

del 06/08/2020




Palazzo Reale di Genova
Codice Fiscale : 95184370104

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/09/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 FTn.1/PAdel  CF: 02444860999 YUPPI DU IDRAULICA & EDILIZIA SRLS 06/08/2020 30/09/2020 2018-21013-1.03.02.09.004-1 Z29267ADSF 480,00  24/09/2020 -6
308 06/08/2020 Fattura PA del 06/08/2020 N.ro 1/PA 24/09/2020 2018/443
2020 FTn. 2020 284 CF: 02925430965 SI.BI.CI IMPIANTI SRL 18/09/2020 31/10/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/B-1 ~ 7787072F16 64.824,07  24/09/2020 -37
309 del 17/09/2020 24/09/2020 2019/129 F32C1600105000
2020 FT n. 1010606909 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  21/04/2020 30/09/2020 2020-21013-1.03.02.07.004-1  ZE11D3ED9B 278,98  29/09/2020 -1
310 del 21/04/2020  Fotocopiatrici 26 - L2 - 36 mesi 29/09/2020 2020/216
2020 FT n. 1010630804 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  25/08/2020 30/09/2020 2020-21013-1.03.02.07.004-1  ZE11D3ED9B 342,20  29/09/2020 -1
311 del 25/08/2020 Fotocopiatrici 26 - L2 - 36 mesi 29/09/2020 2020/216
2020 FTn. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 01/10/2020 04/11/2020 2019-21013-1.03.02.05.006-1 188,75  05/10/2020 -30
312 000320190000508000320190000000000000508B/BOLLETTAZIONE MASSIVA 05/10/2020 2019/385
del 20/09/2019
2020 FTn. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 01/10/2020 04/11/2020 2019-21013-1.03.02.05.006-1 2.812,49  05/10/2020 -30
313 000320190000181000320190000000000000181B/BOLLETTAZIONE MASSIVA  05/10/2020 2019/385
del 22/03/2019
2020 FTn. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 01/10/2020 04/11/2020 2019-21013-1.03.02.05.006-1 208,45 05/10/2020 -30
314 000320190000619000320190000000000000619B/BOLLETTAZIONE MASSIVA 05/10/2020 2019/385
del 22/11/2019
2020 FTn. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 01/10/2020 04/11/2020 2019-21013-1.03.02.05.006-1 414,71  05/10/2020 -30
315 000320190000407000320190000000000000407B/BOLLETTAZIONE MASSIVA 05/10/2020 2019/385
del 23/07/2019
2020 FTn. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 01/10/2020 31/10/2020 2020-21013-1.03.02.05.006-1 4.088,11  05/10/2020 -26
316 512000000074 del Gas Metano MARZO - APRILE 2020 VIA BALBI 10 16126 05/10/2020 2020/215
15/05/2020 Genova GE
2020 FTn. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 01/10/2020 31/10/2020 2020-21013-1.03.02.05.006-1 5.768,90  05/10/2020 -26
317 000320200000168000320200000000000000168B/BOLLETTAZIONE MASSIVA 05/10/2020 2020/214
del 17/03/2020
2020 FTn. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 01/10/2020 04/11/2020 2019-21013-1.03.02.05.006-1 5.079,80  05/10/2020 -30
318 000320200000071000320200000000000000071B/BOLLETTAZIONE MASSIVA 05/10/2020 2019/385
del 20/01/2020
2020 FTn.FPA6/20  CF: 01847610852 S.T.Art-Test di S.Schiavone & C.S.A.S. 23/09/2020 23/10/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 ZA72BF3AB8 1.850,00 01/10/2020 -22
319 del 23/09/2020 01/10/2020 2020/24
2020 FT n. 250/2020 CF: 02636030104 ELECTRONIC SERVICE Sas 31/08/2020 30/09/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-1 ZBD2DF1A3A 180,00 01/10/2020 1
320 del 31/08/2020  VENDITA 01/10/2020 2020/186
2020 FT n. 0000037/PA CF: 01429000993 KONRAD SNC DI CAMBIASO MASSIMO &  06/08/2020 05/09/2020 2020-21013-1.03.02.13.002/B-1 = ZAB2C4102B 350,00 01/10/2020 26
321 del 06/08/2020  C. 01/10/2020 2020/46
2020 FT n. 000026/PA CF: 03574070102 MOLAJONI LIGURIA S.R.L. 17/09/2020 17/10/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-1 ZED2C427D7 498,50 01/10/2020 -16
322 del 17/09/2020 01/10/2020 2020/49




Palazzo Reale di Genova
Codice Fiscale : 95184370104
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2020 FT n. 000047/SP CF: 03099170106 Columbus Informatica Srl 07/07/2020 06/08/2020 2020-21013-2.02.01.07.999/A-1 ZB42D75850 128,47  01/10/2020 56
323 del 30/06/2020 01/10/2020 2020/140
2020 FT n. 000047/SP CF: 03099170106 Columbus Informatica Srl 07/07/2020 06/08/2020 2020-32003-1.03.02.07.006-1 ZB42D75850 724,33  01/10/2020 56
323 del 30/06/2020 01/10/2020 2020/139
2020 FT n. 10945 del  CF: 03804230104 MAESTRIPIERI SRL 31/07/2020 31/08/2020 2020-21013-1.03.01.02.003-1 Z2E2D0138B 1.173,95 01/10/2020 31
324 31/07/2020 01/10/2020 2020/111
2020 FT n. 115/001 del CF: 10255090010 WIDE SRL 01/10/2020 31/10/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1 3.800,00 02/10/2020 -29
327 30/09/2020 02/10/2020 2019/369
2020 FT n. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 05/10/2020 04/11/2020 2019-21013-1.03.02.05.006-1 0,00 05/10/2020 -30
328 000320190000297000320190000000000000297B/BOLLETTAZIONE MASSIVA 05/10/2020 2019/385
del 23/05/2019
2020 FT n. 41 del CF: 01399580990 NUOVA COEL SAS 03/09/2020 03/10/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 78B2868246 930,00 06/10/2020 3
329 03/09/2020 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 06/10/2020 2020/57
2020 FT n. 2/001 del CF: BNNFMN57P63L109H BUONANNO FILOMENA 08/09/2020 08/10/2020 2020-21013-1.03.02.13.002/B-1 ZF32CB3D 11.000,00 06/10/2020 -2
330 08/09/2020 Numero trattativa 1316575GNPS - Contratto manutenzione 06/10/2020 2020/122
conservativa piani storici prot 1675 del 10/06/2020
2020 FTn. CF: 01965360991 IREN ACQUA SPA 06/10/2020 16/11/2020 2020-21013-1.03.02.05.005-1 1.905,00 12/10/2020 -35
331 022002020000179B/Bollettazione 12/10/2020 2020/232
del 05/10/2020
2020 FT n. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 06/10/2020 05/11/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 1.609,35  12/10/2020 -24
332 103210260200431SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 12/10/2020 2020/29
del 05/10/2020
2020 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 07/10/2020 06/11/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 48,81  12/10/2020 -25
333 103491280422031SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 12/10/2020 2020/231
del 06/10/2020
2020 FTn. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 26/04/2020 22/07/2020 2020-21013-1.03.02.05.006-1 127,42  12/10/2020 82
334 512000000002 delGas Metano FEBBRAIO - MARZO 2020 VIA BALBI 10 16126 12/10/2020 2020/101
24/04/2020 Genova GE
2020 FTn. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 22/06/2020 22/07/2020 2020-21013-1.03.02.05.006-1 59,24  12/10/2020 82
335 512000000085 delGas Metano APRILE - MAGGIO 2020 VIA BALBI 10 16126 12/10/2020 2020/101
19/06/2020 Genova GE
2020 FT n. 8/PA del CF: GNNDVD67T31D969Y DAVIDE GENNARI 03/10/2020 02/11/2020 2020-21013-1.03.02.09.009-1 ZDB2CBBF2E 5.000,00 12/10/2020 -21
336 02/10/2020 Fattura PA del 02/10/2020 N.ro 8/PA 12/10/2020 2020/93
2020 FT n. 9/PA del CF: GNNDVD67T31D969Y DAVIDE GENNARI 03/10/2020 02/11/2020 2020-21013-1.03.02.09.009-1 ZDB2CBBF2E 4.658,00 12/10/2020 -21
337 02/10/2020 Fattura PA del 02/10/2020 N.ro 9/PA 12/10/2020 2020/93
2020 FT n.67/PAdel CF: 02254350990 ALPHA SYSTEM S.R.L. 06/10/2020 05/11/2020 2020-21013-1.03.02.13.002/B-1 8084763D79 3.048,52  12/10/2020 -24
338 01/10/2020 Fattura PA del 01/10/2020 N.ro 67/PA 12/10/2020 2020/1
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Codice Fiscale : 95184370104

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/09/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 FT n.68/PAdel CF: 02254350990 ALPHA SYSTEM S.R.L. 06/10/2020 05/11/2020 2020-21013-1.03.02.13.002/B-1  ZC92D56ED6 1.815,00  12/10/2020 -24
339 01/10/2020 Fattura PA del 01/10/2020 N.ro 68/PA 12/10/2020 2020/131
2020 FT n. 294/00 del CF: 03378800100 SIMCO S.R.L. 12/08/2020 30/09/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/M-1 13.800,00  12/10/2020 12
340 12/08/2020 12/10/2020 2020/146
2020 FTn. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 23/03/2020 27/04/2020 2019-21013-1.03.02.05.006-1 682,65  12/10/2020 168
341 000320200000192000320200000000000000192B/BOLLETTAZIONE MASSIVA  12/10/2020 2019/385
del 17/03/2020
2020 FT n. 193 del CF: 03743180105 SCIUTTO SRL 06/10/2020 05/11/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 ZE82D31943 570,00  15/10/2020 -21
342 06/10/2020 15/10/2020 2020/120
2020 FT n. 19 del CF: 95009210105 IL LABORATORIO SOCIETA' 26/05/2020 25/06/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1 Z4D2680F81 2.400,00 16/10/2020 113
343 26/05/2020 COOPERATIVA SOCIALE 16/10/2020 2019/76
2020 FT n. 20 del CF: 95009210105 IL LABORATORIO SOCIETA' 26/05/2020 25/06/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1 Z4D2680F81 2.400,00  16/10/2020 113
344 26/05/2020 COOPERATIVA SOCIALE 16/10/2020 2019/76
2020 FT n. 00140/2020- CF: 02306570991 SMARTPOST GENOVA 02/08/2020 01/09/2020 2020-21013-1.03.02.16.002-1 ZD5207C1FF 1,64 16/10/2020 45
345 PA del 31/07/2020 MESE LUGLIO 2020 16/10/2020 2020/39
2020 FT n. 116 del CF: 02755260607 Valeriano Tailoring & Neckwear Srl 11/09/2020 11/10/2020 2020-21013-1.03.01.02.003-1 Z3F2D78FOF 1.350,00  16/10/2020 5
346 11/09/2020 16/10/2020 2020/142
2020 FT n. 10 /PA del CF: 00942200106 P.Zeta SRL 28/02/2020 29/03/2020 2020-21013-1.03.02.02.005/B-1 1.510,00  16/10/2020 201
347 28/02/2020 Fattura Cliente 16/10/2020 2020/19
2020 FT n. 1095_U del CF: 80019090101 Coop. Guardiani Giurati Lubrani S.c. a r.l. 02/10/2020 01/11/2020 2020-21013-1.03.02.13.001-1 Z8D2BB08F6 690,00  29/10/2020 -3
348 30/09/2020 29/10/2020 2020/6
2020 FT n. 1096_U del CF: 80019090101 Coop. Guardiani Giurati Lubrani S.c. ar.l. 04/10/2020 03/11/2020 2020-21013-1.03.02.13.001-1 Z892BA2565 72,00  29/10/2020 -5
349 30/09/2020 29/10/2020 2020/5
2020 FT n. 20306368 CF: 04472901000 Converge S.p.A. 02/10/2020 01/11/2020 2020-21013-1.03.02.07.004-1 Z372BEB78B 108,00  19/10/2020 -13
350 del 30/09/2020 19/10/2020 2020/20
2020 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 09/10/2020 08/11/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 105,61  19/10/2020 -20
351 103491240414053SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 19/10/2020 2020/134
del 09/10/2020
2020 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 10/10/2020 09/11/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 152,59  19/10/2020 -21
352 103491280422032SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 19/10/2020 2020/235
del 09/10/2020
2020 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 10/10/2020 09/11/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 80,41  19/10/2020 21
353 103491280424067SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 19/10/2020 2020/91
del 09/10/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 19/10/2020 18/11/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 636,89  19/10/2020 -30
354 004811827117 del 19/10/2020 2020/239

12/10/2018
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2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 19/10/2020 18/11/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 953,96  19/10/2020 -30
355 004812105383 del 19/10/2020 2020/239
15/11/2018
2020 FTn. FPA2/20 CF: SFRLCU73P14B201W Luca Sforzini Arte 13/10/2020 12/11/2020 2020-21013-2.02.01.10.002-1 45.000,00 19/10/2020 -24
356 del 13/10/2020 19/10/2020 2020/238
2020 FT n. 929 del CF: 01584690992 CLIMATHERM S.R.L. 06/10/2020 05/11/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1  ZF52BBBFES 3.463,65  20/10/2020 -16
357 30/09/2020 20/10/2020 2020/12
2020 FT n. 930 del CF: 01584690992 CLIMATHERM S.R.L. 09/10/2020 08/11/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-1 Z392C412C7 6.274,45  20/10/2020 -19
358 30/09/2020 20/10/2020 2020/43
2020 FT n. 2FPA-2020 CF: 00245960109 A.B.l.E. S.R.L. 09/10/2020 08/11/2020 2019-21013-1.03.02.09.004-1  ZD12A3B1AF 1.570,00  20/10/2020 -19
359 del 09/09/2020 20/10/2020 2019/251
2020 FT n. 756 del CF: FRRLSN70R21D969W ALESSANDRO ANDREA 08/10/2020 07/11/2020 2020-21013-1.03.02.09.012-1 ZF32D1F325 1.500,00  20/10/2020 -18
360 30/09/2020 FERRETTI 20/10/2020 2020/133
2020 FT n. 1/1/428 del CF: 01111510101 IREOS SPA 10/10/2020 09/11/2020 2020-32003-1.03.02.13.006-2  Z282DCAF97 1.000,00  20/10/2020 -20
361 30/09/2020 20/10/2020 2020/165
2020 FTn. CF: 01965360991 IREN ACQUA SPA 06/10/2020 16/12/2020 2020-21013-1.03.02.05.005-1 -697,89  19/11/2020 -27
362 022002020000179B/Bollettazione 16/11/2020 2020/273
del 05/10/2020
2020 FTn. CF: 01965360991 IREN ACQUA SPA 18/10/2020 24/11/2020 2020-21013-1.03.02.05.005-1 1.559,59  23/10/2020 -32
363 022002020000230B/Bollettazione 23/10/2020 2020/246
del 15/10/2020
2020 FTn. CF: 01965360991 IREN ACQUA SPA 18/10/2020 24/11/2020 2020-21013-1.03.02.05.005-1 512,98  23/10/2020 -32
364 022002020000230B/Bollettazione 23/10/2020 2020/245
del 15/10/2020
2020 FTn. CF: 01965360991 IREN ACQUA SPA 18/10/2020 24/11/2020 2020-21013-1.03.02.05.005-1 59,18  23/10/2020 -32
365 022002020000230B/Bollettazione 23/10/2020 2020/243
del 15/10/2020
2020 FTn. CF: 01965360991 IREN ACQUA SPA 18/10/2020 24/11/2020 2020-21013-1.03.02.05.005-1 63,23  23/10/2020 -32
366 022002020000230B/Bollettazione 23/10/2020 2020/244
del 15/10/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/10/2020 16/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 413,01  23/10/2020 -24
367 8G00189083 del 6BIM 2020 23/10/2020 2020/248
14/10/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/10/2020 16/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 860,13  23/10/2020 -24
368 8G00189603 del  6BIM 2020 23/10/2020 2020/249
14/10/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/10/2020 16/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 153,70  23/10/2020 -24
369 8G00189048 del 6BIM 2020 23/10/2020 2020/247
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14/10/2020
2020 FT n. 656/C-2020 CF: 01203550353 INTERSYSTEM 12/10/2020 11/11/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/A-1  Z0B2DDC70D 3.757,88  23/10/2020 -19
370 del 12/10/2020  Fornitura di Beni e/o Servizi. 23/10/2020 2020/176
2020 FT n. 657/C-2020 CF: 01203550353 INTERSYSTEM 12/10/2020 11/11/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/E-1 ZE72DE18E6 3.757,88  23/10/2020 -19
371 del 12/10/2020  Fornitura di Beni e/o Servizi. 23/10/2020 2020/181
2020 FT n. 473/E del CF: 00897980421 PAMO COMPUTERS SRL 09/10/2020 08/11/2020 2020-32003-1.03.02.07.006-1 ZA12E9F336 536,97  23/10/2020 -16
372 08/10/2020 Fattura Differita 23/10/2020 2020/227
2020 FT n. PA2000013 CF: 02897720104 GENNARO COSTRUZIONI SRL 26/10/2020 25/11/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/G-1 7651566004 17.481,99 27/10/2020 -29
373 del 22/10/2020 27/10/2020 2020/185 F32C1600107000
2020 FT n. PA2000013 CF: 02897720104 GENNARO COSTRUZIONI SRL 26/10/2020 25/11/2020 2018-21013-2.02.03.06.001/G-1 7651566004 7.676,26  27/10/2020 -29
373 del 22/10/2020 27/10/2020 2018/484 F32C1600107000
2020 FT n. 595 del CF: FRRLSN70R21D969W ALESSANDRO ANDREA 10/08/2020 09/09/2020 2020-21013-1.03.02.09.012-1 ZF32D1F325 1.500,00 27/10/2020 48
375 31/07/2020 FERRETTI 27/10/2020 2020/133
2020 FT n. 01020PA  CF: 01800080036 ING. FABRIZIO MARTINOLI S.R.L. 02/10/2020 01/11/2020 2017-21013-2.02.03.06.001/A-1  Z351BC6D2C 2.143,76  27/10/2020 -5
376 del 30/09/2020  Genova-Via Balbi, 10 Palazzo Reale. Interventi di 27/10/2020 2017/400 F32C1600107000
adeguamento al progetto di prevenzione incendi approvato per
la sicurezza e I'efficientamento energetico.
2020 FT n. 01120PA  CF: 01800080036 ING. FABRIZIO MARTINOLI S.R.L. 05/10/2020 04/11/2020 2018-21013-2.02.03.06.001/G-1 ~ Z2C266E173 2.246,40  27/10/2020 -8
377 del 30/09/2020  Genova-Via Balbi, 10 Palazzo Reale. Interventi di 27/10/2020 2018/451 F32C1600107000
adeguamento al progetto di prevenzione incendi approvato per
la sicurezza e I'efficientamento energetico.
2020 FTn.306_U del CF: 80019090101 Coop. Guardiani Giurati Lubrani S.c. ar.l. 05/03/2020 01/11/2020 2020-21013-1.03.02.13.001-1 Z8D2BB08F6 690,00  29/10/2020 -3
379 29/02/2020 29/10/2020 2020/6
2020 FT n.448_U del CF: 80019090101 Coop. Guardiani Giurati Lubrani S.c. ar.l. 08/04/2020 08/05/2020 2020-21013-1.03.02.13.001-1 Z892BA2565 72,00 09/11/2020 185
380 31/03/2020 09/11/2020 2020/5
2020 FT n.569_U del CF: 80019090101 Coop. Guardiani Giurati Lubrani S.c. ar.l. 03/05/2020 01/11/2020 2020-21013-1.03.02.13.001-1 Z8D2BB08F6 690,00 29/10/2020 -3
381 30/04/2020 29/10/2020 2020/6
2020 FT n.769_U del CF: 80019090101 Coop. Guardiani Giurati Lubrani S.c. ar.l. 02/07/2020 01/11/2020 2020-21013-1.03.02.13.001-1 Z8D2BB08F6 690,00 29/10/2020 -3
382 30/06/2020 29/10/2020 2020/6
2020 FTn. 111 Udel CF: 80019090101 Coop. Guardiani Giurati Lubrani S.c. ar.l. 07/02/2020 03/11/2020 2020-21013-1.03.02.13.001-1 Z892BA2565 72,00 29/10/2020 -5
383 31/01/2020 29/10/2020 2020/5
2020 FTn.929_Udel CF: 80019090101 Coop. Guardiani Giurati Lubrani S.c. ar.l. 06/08/2020 03/11/2020 2020-21013-1.03.02.13.001-1 Z892BA2565 72,00 29/10/2020 -5
384 31/07/2020 29/10/2020 2020/5
2020 FT n.1026_U del CF: 80019090101 Coop. Guardiani Giurati Lubrani S.c. ar.l. 10/09/2020 03/11/2020 2020-21013-1.03.02.13.001-1 Z892BA2565 72,00  29/10/2020 -5
385 31/08/2020 29/10/2020 2020/5




Palazzo Reale di Genova
Codice Fiscale : 95184370104

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/09/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 FTn.112 Udel CF: 80019090101 Coop. Guardiani Giurati Lubrani S.c. ar.l. 07/02/2020 03/04/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1  Z7A2ACCE4D 705,00 29/10/2020 209
386 31/01/2020 29/10/2020 2019/271
2020 FT n.307_U del CF: 80019090101 Coop. Guardiani Giurati Lubrani S.c. ar.l. 04/03/2020 03/04/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1 Z7TA2ACCE4D 564,00 29/10/2020 209
387 29/02/2020 29/10/2020 2019/271
2020 FT n. 5PA del CF: 11898040016 CENTRO PAIDEIA SOCIETA' A 09/10/2020 08/11/2020 2020-32003-1.03.02.04.999-2 1.300,00 29/10/2020 -10
388 09/10/2020 RESPONSABILITA' LIMITATA IMPRESA SOCIALE 29/10/2020 2020/240
2020 FTn.830/Ndel CF: PSCFNC65S05D969T FARMACIA PESCETTO di 21/10/2020 20/11/2020 2020-21013-1.03.01.02.003-1 352,00 30/10/2020 -21
389 20/10/2020 Francesco Sean Pescetto 30/10/2020 2020/256
2020 FT n. 5/PA del CF: 01788440996 STUDIUM DI M.CAROPRESO & C.SAS 21/10/2020 20/11/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/H-1 6.720,00  03/11/2020 -17
390 20/10/2020 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 03/11/2020 2020/156
2020 FT n.449_Udel CF: 80019090101 Coop. Guardiani Giurati Lubrani S.c. ar.l. 08/04/2020 08/05/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1 Z7A2ACCE4D 141,00 03/11/2020 179
391 31/03/2020 03/11/2020 2019/271
2020 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 03/07/2020 05/09/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 1.111,14  03/11/2020 59
392 103210260200437SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 03/11/2020 2020/29
del 03/07/2020
2020 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 06/08/2020 05/09/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 1.557,69 03/11/2020 59
393 103210260200438SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 03/11/2020 2020/29
del 06/08/2020
2020 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 11/08/2020 10/09/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 112,45  03/11/2020 54
394 103491240414052SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 03/11/2020 2020/134
del 10/08/2020
2020 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 11/08/2020 10/09/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 42,25  03/11/2020 54
395 103491280424066SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 03/11/2020 2020/91
del 10/08/2020
2020 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 11/09/2020 11/10/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 46,50  03/11/2020 23
396 103491560209139SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 03/11/2020 2020/106
del 10/09/2020
2020 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 11/09/2020 11/10/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 69,02  03/11/2020 23
397 103491560209239SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 03/11/2020 2020/110
del 10/09/2020
2020 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 11/09/2020 11/10/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 46,50 03/11/2020 23
398 103491240440439SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 03/11/2020 2020/109
del 10/09/2020
2020 FT n. 385 del CF: 03051030108 SOLIDARIETA' E LAVORO SOC. COOP. 08/09/2020 08/10/2020 2020-21013-1.03.02.02.005/B-1 8178089489 31.382,00 06/11/2020 29
399 31/08/2020 SOoC 06/11/2020 2020/21

Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi
dell*art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei
pagamenti)




Palazzo Reale di Genova
Codice Fiscale : 95184370104

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/09/2020 AL 31/12/2020
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2020 FT n. 11/2020 del CF: LCSFNC65E49D969U Francesca Olcese Restauri 04/11/2020 04/12/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 ZA32C706DB 5.500,00 06/11/2020 -28
400 04/11/2020 VOCE DI BILANCIO 1.1.3.100IMPEGNO DI SPESA 58/2020  06/11/2020 2020/58
2020 FT n. 27/FEL del CF: 01712830999 SAGEP EDITORI S.R.L. 30/10/2020 30/11/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 ZBF2D318FF 7.215,00 06/11/2020 -24
401 30/10/2020 06/11/2020 2020/119
2020 FT n. 28/FEL del CF: 01712830999 SAGEP EDITORI S.R.L. 30/10/2020 30/11/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 Z922EF10FF 1.500,00 06/11/2020 -24
402 30/10/2020 06/11/2020 2020/254
2020 FT n. 76/PAdel CF: 02254350990 ALPHA SYSTEM S.R.L. 02/11/2020 02/12/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1 ZA32B9D524 2.890,00 09/11/2020 -23
403 02/11/2020 Fattura PA immediata (TDO1) del 02/11/2020 N.ro 76/PA 09/11/2020 2019/368
2020 FT n. 307 del CF: 08560510151 ALLESTIMENTI BENFENATI SPA 23/10/2020 22/11/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/B-1 8339605BBF 28.018,15 09/11/2020 -13
404 20/10/2020 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 09/11/2020 2020/159 F32C1600105000
dell*art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei
pagamenti)
2020 FT n. 2149/2020 CF: 00526570395 Igeam Consulting S.R.L. 30/10/2020 29/12/2020 2020-21013-1.03.02.99.999/B-1 7002415FA5 1.880,45 10/11/2020 -49
405 del 29/10/2020  FATTURA DI VENDITA SPLIT PAYMENT 10/11/2020 2020/263
2020 FT n. 1475 del CF: 00743580011 RIVETTI GRAFICA Srl 30/10/2020 30/11/2020 2020-21013-1.03.02.02.005/B-1 Z432BB07A5 1.098,00 10/11/2020 -20
406 30/10/2020 Impegno n. 8/2020 SMART CIG Z432BB07A5 10/11/2020 2020/8
2020 FT n.297/2020  CF: 02636030104 ELECTRONIC SERVICE Sas 05/11/2020 05/12/2020 2020-21013-1.03.01.02.999-1 Z742E9134D 100,00  10/11/2020 -25
407 del 30/10/2020 VENDITA 10/11/2020 2020/222
2020 FT n. 000079/SP CF: 03099170106 Columbus Informatica Srl 31/10/2020 30/11/2020 2020-21013-1.03.01.02.007-1 Z242DEDF57 150,00  10/11/2020 -20
408 del 30/10/2020 10/11/2020 2020/184
2020 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 27/10/2020 25/12/2020 2020-21013-1.03.02.02.005/B-1 Z2E2E910F 3.007,50 10/11/2020 -45
409 0000658135AMC1Scissione dei pagamenti ai sensi dellart. 2 - comma 1 del DM 10/11/2020 2020/221
del 26/10/2020  del MEF del 23/01/2015 - dell’art. 17 - ter del DPR 633/1972 -
dell’art. 1 D.L. n. 50 del 24/04/2017
2020 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 30/10/2020 28/12/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 Z572BB0727 1.000,00  10/11/2020 -48
410 0000658222AMC1|mposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi del DM 10/11/2020 2020/7
del 29/10/2020  17.6.2014, ove dovuta
2020 FT n. 2702/2020 CF: 05111821004 IGEAMED SRL 04/11/2020 29/12/2020 2020-21013-1.03.02.99.999/B-1  7002415FA5 1.178,75  10/11/2020 -49
411 del 29/10/2020 FATTURA DI VENDITA SPLIT PAYMENT 10/11/2020 2020/264
2020 FT n.575/2019 CF: 00526570395 Igeam Consulting S.R.L. 12/12/2019 10/02/2020 2019-21013-1.03.02.99.999/B-1  7002415FA5 932,93  10/11/2020 274
414 del 10/12/2019 FATTURA DI VENDITA SPLIT PAYMENT 10/11/2020 2019/384
2020 FT n.575/2019  CF: 00526570395 Igeam Consulting S.R.L. 12/12/2019 10/02/2020 2020-21013-1.03.02.99.999/B-1  7002415FA5 947,52  10/11/2020 274
414 del 10/12/2019  FATTURA DI VENDITA SPLIT PAYMENT 10/11/2020 2020/267
2020 FT n. 668/2020  CF: 00526570395 Igeam Consulting S.R.L. 14/04/2020 14/06/2020 2020-21013-1.03.02.99.999/B-1 7002415FA5 1.880,45 10/11/2020 149
415 del 14/04/2020  FATTURA DI VENDITA SPLIT PAYMENT 10/11/2020 2020/268
2020 FT n. 1235/2020 CF: 00526570395 Igeam Consulting S.R.L. 20/07/2020 20/09/2020 2020-21013-1.03.02.99.999/B-1 7002415FA5 1.880,45 10/11/2020 51
416 del 20/07/2020  FATTURA DI VENDITA SPLIT PAYMENT 10/11/2020 2020/270




Palazzo Reale di Genova
Codice Fiscale : 95184370104

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 FT n.974_Udel CF: 80019090101 Coop. Guardiani Giurati Lubrani S.c. ar.l. 31/08/2020 03/12/2020 2020-21013-1.03.02.13.001-1 Z8D2BB08F6 690,00 10/11/2020 -23
417 31/08/2020 10/11/2020 2020/6
2020 FTn.1170_U del CF: 80019090101 Coop. Guardiani Giurati Lubrani S.c. ar.l. 03/11/2020 03/12/2020 2020-21013-1.03.02.13.001-1 Z8D2BB08F6 690,00 10/11/2020 -23
418 31/10/2020 10/11/2020 2020/6
2020 FTn.1199_U del CF: 80019090101 Coop. Guardiani Giurati Lubrani S.c. ar.l. 03/11/2020 03/12/2020 2020-21013-1.03.02.13.001-1 Z892BA2565 72,00 10/11/2020 -23
419 31/10/2020 10/11/2020 2020/5
2020 FT n. 00215/2020- CF: 02306570991 SMARTPOST GENOVA 31/10/2020 30/11/2020 2020-21013-1.03.02.16.002-1 ZD5207C1FF 32,57 10/11/2020 -20
420 PA del 31/10/2020 10/11/2020 2020/39
2020 FT n.2017/2019 CF: 05111821004 IGEAMED SRL 10/10/2019 10/12/2019 2019-21013-1.03.02.99.999/B-1  7002415FA5 1.178,75  10/11/2020 336
421 del 10/10/2019 FATTURA DI VENDITA SPLIT PAYMENT 10/11/2020 2019/384
2020 FTn.883/2020  CF: 05111821004 IGEAMED SRL 17/04/2020 17/06/2020 2020-21013-1.03.02.99.999/B-1 ~ 7002415FA5 1.178,75  10/11/2020 146
422 del 17/04/2020 FATTURA DI VENDITA SPLIT PAYMENT 10/11/2020 2020/269
2020 FT n. 1335/2020 CF: 05111821004 IGEAMED SRL 21/07/2020 20/09/2020 2020-21013-1.03.02.99.999/B-1 ~ 7002415FA5 1.178,75  10/11/2020 51
423 del 20/07/2020 FATTURA DI VENDITA SPLIT PAYMENT 10/11/2020 2020/271
2020 FT n. 10 del CF: 02753670104 Restauro e Conservazione Opere d'Arte 05/11/2020 05/12/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 Z2E245639 1.500,00 12/11/2020 -23
424 05/11/2020 sas di Monica Piatti & C. 12/11/2020 2020/210
Genova Museo Autonomo di Palazzo Reale Sede Museale
Galleria Nazionale Palazzo Spinola. Affidamento per interventi
ripristino volte e pareti cucine storiche e appartamento
Marchese
2020 FT n. 6/PA del CF: CNGDNL73L23D969V CONGIU DANILO 28/10/2020 27/11/2020 2019-21013-1.03.02.09.009-1 ZTA2A1FC7A 4.980,00 12/11/2020 -15
425 28/10/2020 Fattura PA immediata (TDO1) del 28/10/2020 N.ro 6/PA 12/11/2020 2019/242
2020 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 07/11/2020 07/12/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 1.662,18 13/11/2020 -24
426 103210260200432SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 13/11/2020 2020/29
del 07/11/2020
2020 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 11/11/2020 11/12/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 53,40 13/11/2020 -28
427 103491240440431SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 13/11/2020 2020/106
del 10/11/2020
2020 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 11/11/2020 11/12/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 53,70  13/11/2020 -28
428 103491560209131SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 13/11/2020 2020/109
del 10/11/2020
2020 FT n. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 11/11/2020 11/12/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 80,16  13/11/2020 -28
429 103491560209231SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 13/11/2020 2020/110
del 10/11/2020
2020 FT n.74/PAdel  CF: 02254350990 ALPHA SYSTEM S.R.L. 02/11/2020 02/12/2020 2020-21013-1.03.02.13.002/B-1 ~ 8084763D79 3.048,52  13/11/2020 -19
431 02/11/2020 Fattura PA immediata (TD01) del 02/11/2020 N.ro 74/PA 13/11/2020 2020/1
2020 FTn.75/PAdel  CF: 02254350990 ALPHA SYSTEM S.R.L. 02/11/2020 02/12/2020 2020-21013-1.03.02.13.002/B-1  ZC92D56ED6 1.815,00 13/11/2020 -19
432 02/11/2020 Fattura PA immediata (TDO1) del 02/11/2020 N.ro 75/PA 13/11/2020 2020/131
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2020 FTn. CF: 01965360991 IREN ACQUA SPA 09/11/2020 16/12/2020 2020-21013-1.03.02.05.005-1 1.450,22  19/11/2020 -27
433 022002020000234B/Bollettazione 16/11/2020 2020/273
del 06/11/2020
2020 FT n. 64 del CF: 03617370105 Tecnica Mista snc di Luca Longhi e Gian 28/10/2020 27/11/2020 2020-21013-1.03.02.09.009-1 81538566D4 23.284,40 19/11/2020 -8
435 28/10/2020 Luca Guaraglia 19/11/2020 2020/4
2020 FT n. 111/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 20/02/2020 21/03/2020 2020-21013-1.03.02.19.001-1 Z072B0OA80OD 8.000,00 19/11/2020 243
436 20/02/2020 19/11/2020 2020/2
2020 FT n. 172/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 15/06/2020 15/07/2020 2020-21013-1.03.02.19.001-1 Z362D1D2D5 1.100,00 19/11/2020 127
437 15/06/2020 19/11/2020 2020/116
2020 FT n. 2/PA del CF: 02444860999 YUPPI DU IDRAULICA & EDILIZIA SRLS 04/11/2020 04/12/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-1 Z422E1EA13 6.650,00 19/11/2020 -15
438 04/11/2020 Fattura PA immediata (TDO1) del 04/11/2020 N.ro 2/PA 19/11/2020 2020/196
2020 FT n. 0000051/PA CF: 01429000993 KONRAD SNC DI CAMBIASO MASSIMO &  05/11/2020 05/12/2020 2019-21013-1.03.02.13.002/A-1 Z072B2F069 100,00  19/11/2020 -16
439 del 05/11/2020 C. 19/11/2020 2019/315
2020 FT n. 2020 330 CF: 02925430965 SI.BI.CI IMPIANTI SRL 12/11/2020 31/12/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/B-1 7787072F16 42.858,52 19/11/2020 -42
440 del 10/11/2020 19/11/2020 2019/129 F32C1600105000
2020 FT n. 10/PAdel CF: GNNDVD67T31D969Y DAVIDE GENNARI 05/11/2020 05/12/2020 2020-21013-1.03.02.09.009-1 ZDB2CBBF2E 2.720,00 19/11/2020 -16
441 05/11/2020 Fattura PA immediata (TDO1) del 05/11/2020 N.ro 10/PA 19/11/2020 2020/93
2020 FT n. 0000035PA CF: 00441350105 TECNOEDILE S.R.L. 13/11/2020 13/12/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/B-1 8389598349 53.630,84 19/11/2020 -24
442 del 13/11/2020 19/11/2020 2020/193 F32C1600105000
2020 FTn. 2020 337 CF: 02925430965 SI.BI.Cl IMPIANTI SRL 14/11/2020 31/12/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/B-1  7787072F16 53.199,28  19/11/2020 42
443 del 13/11/2020 19/11/2020 2020/172 F32C1600105000
2020 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 12/11/2020 12/12/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 273,15 19/11/2020 -23
444 103491280422033SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 19/11/2020 2020/284
del 10/11/2020
2020 FT n. 339 del CF: 08560510151 ALLESTIMENTI BENFENATI SPA 20/11/2020 20/12/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/B-1 8339605BBF 60.932,98 24/11/2020 -26
445 18/11/2020 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 24/11/2020 2020/159 F32C1600105000
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei
pagamenti)
2020 FT n. 81 del CF: 01875030999 MDC PONTEGGI-SOCIETA' A 22/09/2020 22/10/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/D-1 9.460,46  24/11/2020 33
446 22/09/2020 RESPONSABILITA' LIMITATA UNIPERSONAL 24/11/2020 2020/179
Fattura PA del 22/09/2020 N.ro 81
2020 FT n. 00167/2020- CF: 02306570991 SMARTPOST GENOVA 31/08/2020 31/10/2020 2020-21013-1.03.02.16.002-1 ZD5207C1FF 117,54  26/11/2020 26
447 PA del 31/08/2020 MESE AGOSTO 2020 26/11/2020 2020/39
2020 FT n. 00190/2020- CF: 02306570991 SMARTPOST GENOVA 01/10/2020 31/10/2020 2020-21013-1.03.02.16.002-1 ZD5207C1FF 13,12  26/11/2020 26
448 PA del 30/09/2020 SPESE MESE SETTEMBRE 2020 26/11/2020 2020/39
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2020 FTn.35/Sdel  CF: 02544190990 WINGSOFT S.R.L. 16/06/2020 16/07/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1 7202882487 960,00  26/11/2020 133
449 15/06/2020 26/11/2020 2019/116

2020 FTn.36/Sdel  CF: 02544190990 WINGSOFT S.R.L. 15/06/2020 31/07/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1 7202882487 48,80  26/11/2020 118
450 15/06/2020 26/11/2020 2019/117

2020 FT n. 36/S del CF: 02544190990 WINGSOFT S.R.L. 15/06/2020 31/07/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1 2202882487 191,20  26/11/2020 118
450 15/06/2020 26/11/2020 2019/116

2020 FT n. 701 del CF: 02544190990 WINGSOFT S.R.L. 18/11/2020 31/12/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1 2.600,00 26/11/2020 -35
451 18/11/2020 25/11/2020 2019/292

2020 FT n. 702 del CF: 02544190990 WINGSOFT S.R.L. 18/11/2020 31/12/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1 650,00 26/11/2020 -35
452 18/11/2020 25/11/2020 2019/292

2020 FTn.11/PAdel CF: GNNDVD67T31D969Y DAVIDE GENNARI 25/11/2020 25/12/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/B-1  ZA72F5BBC5 5.800,63  27/11/2020 -28
453 25/11/2020 Fattura PA immediata (TDO1) del 25/11/2020 N.ro 11/PA 27/11/2020 2020/289 F32C1600105000

2020 FT n. 34A/2020  CF: 12525420159 XL Insurance Company SE Milan branch 06/10/2020 05/11/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 ZF62E8F5A1 750,00  30/11/2020 25
454 del 06/10/2020 30/11/2020 2020/220

2020 PAnN.1/PAdel CF: MRLMRT69H42D969X MARTA MERLO 12/11/2020 12/12/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/G-1 751,21  28/12/2020 16
455 12/11/2020 Parcella PA del 12/11/2020 N.ro 1/ PA 28/12/2020 2020/301

2020 FT n. 0000050/PA CF: 01429000993 KONRAD SNC DI CAMBIASO MASSIMO &  05/11/2020 05/12/2020 2020-21013-1.03.02.13.002/B-1 =~ ZAB2C4102B 200,00 04/12/2020 -1
456 del 05/11/2020  C. 02/12/2020 2020/46

2020 FT n. 33/S del CF: 02544190990 WINGSOFT S.R.L. 15/06/2020 15/07/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 2202882487 1.040,00  04/12/2020 142
457 15/06/2020 03/12/2020 2020/298

2020 FT n. 34/S del CF: 02544190990 WINGSOFT S.R.L. 15/06/2020 31/07/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 2202882487 260,00  04/12/2020 126
458 15/06/2020 03/12/2020 2020/298

2020 FTn.43/Sdel  CF: 02544190990 WINGSOFT S.R.L. 15/07/2020 14/08/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 7202882487 260,00  04/12/2020 112
459 15/07/2020 03/12/2020 2020/298

2020 FTn.44/Sdel  CF: 02544190990 WINGSOFT S.R.L. 15/07/2020 14/08/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 7202882487 240,00  04/12/2020 112
460 15/07/2020 03/12/2020 2020/297

2020 FTn.45/Sdel  CF: 02544190990 WINGSOFT S.R.L. 20/07/2020 19/08/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 7202882487 38,90 04/12/2020 107
461 20/07/2020 03/12/2020 2020/299

2020 FTn.46/Sdel  CF: 02544190990 WINGSOFT S.R.L. 20/07/2020 19/08/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 7202882487 149,40  04/12/2020 107
462 20/07/2020 03/12/2020 2020/299

2020 FT n. 433 del CF: 02544190990 WINGSOFT S.R.L. 05/08/2020 04/09/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 105,20  04/12/2020 91
463 05/08/2020 03/12/2020 2020/299

2020 FT n. 434 del CF: 02544190990 WINGSOFT S.R.L. 05/08/2020 04/09/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 18,20  04/12/2020 91
464 05/08/2020 03/12/2020 2020/299
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2020 FT n. 475 del CF: 02544190990 WINGSOFT S.R.L. 20/08/2020 30/09/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 260,00 04/12/2020 65
465 20/08/2020 03/12/2020 2020/298

2020 FT n. 476 del CF: 02544190990 WINGSOFT S.R.L. 20/08/2020 30/09/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 240,00 04/12/2020 65
466 20/08/2020 03/12/2020 2020/297

2020 FT n. 510 del CF: 02544190990 WINGSOFT S.R.L. 12/09/2020 31/10/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 71,00 04/12/2020 34
467 12/09/2020 03/12/2020 2020/299

2020 FT n. 509 del CF: 02544190990 WINGSOFT S.R.L. 12/09/2020 31/10/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 534,10  04/12/2020 34
468 12/09/2020 03/12/2020 2020/299

2020 FT n. 545 del CF: 02544190990 WINGSOFT S.R.L. 21/10/2020 30/11/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 1.309,30  04/12/2020 4
469 20/10/2020 03/12/2020 2020/299

2020 FT n. 546 del CF: 02544190990 WINGSOFT S.R.L. 21/10/2020 30/11/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 120,40  04/12/2020 4
470 20/10/2020 03/12/2020 2020/299

2020 FT n. 581 del CF: 02544190990 WINGSOFT S.R.L. 22/10/2020 30/11/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 260,00 04/12/2020 4
471 22/10/2020 03/12/2020 2020/298

2020 FT n. 582 del CF: 02544190990 WINGSOFT S.R.L. 22/10/2020 30/11/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 240,00  04/12/2020 4
472 22/10/2020 03/12/2020 2020/297

2020 FT n. 654 del CF: 02544190990 WINGSOFT S.R.L. 13/11/2020 31/12/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1 75,92 04/12/2020 -27
473 12/11/2020 03/12/2020 2019/117

2020 FT n. 654 del CF: 02544190990 WINGSOFT S.R.L. 13/11/2020 31/12/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 444,08  04/12/2020 -27
473 12/11/2020 03/12/2020 2020/298

2020 FT n. 655 del CF: 02544190990 WINGSOFT S.R.L. 13/11/2020 31/12/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 480,00  04/12/2020 -27
474 12/11/2020 03/12/2020 2020/297

2020 FT n. 656 del CF: 02544190990 WINGSOFT S.R.L. 14/11/2020 31/12/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 1.004,20  04/12/2020 -27
475 12/11/2020 03/12/2020 2020/299

2020 FT n. 657 del CF: 02544190990 WINGSOFT S.R.L. 13/11/2020 31/12/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 211,30  04/12/2020 -27
476 12/11/2020 03/12/2020 2020/299

2020 FT n.37A/2020 CF: 12525420159 XL Insurance Company SE Milan branch 17/11/2020 17/12/2020 2020-21013-1.10.04.01.003-1 Z492EB26E4 1.778,13  04/12/2020 -13
477 del 17/11/2020 04/12/2020 2020/233

2020 FT n. 62 del CF: 02356490991 tecnoarte snc di Luca Cannas e Andrea 12/11/2020 12/12/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1 Z012B69B10 4.680,00 04/12/2020 -8
478 12/11/2020 Orlando 04/12/2020 2019/337

2020 FTn.367_Vdel CF:01171730466 Vangelisti Roberto s.n.c. 01/12/2020 31/12/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 Z2E2EEAF73 395,00 07/12/2020 -24
479 30/11/2020 07/12/2020 2020/251

2020 FT n. 00949 del  CF: 01773260466 Berti Simone 21/11/2020 21/12/2020 2020-21013-2.02.01.07.999/A-1  Z4C2F0A2CO 2.595,00 07/12/2020 -14
480 21/11/2020 07/12/2020 2020/259

2020 FT n. 20205164 CF: 08479430012 EDIST ENGINEERING S.R.L. 20/11/2020 20/12/2020 2020-21013-1.03.01.02.008-1 Z7E2F0A37B 1.219,68  07/12/2020 -13
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481 del 20/11/2020  C.U. BSKL56 Consegna effettuata direttamente dal 07/12/2020 2020/258
distributore VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR
633/72 ART. 17-TER
2020 FTn.82/PAdel CF: 02254350990 ALPHA SYSTEM S.R.L. 30/11/2020 30/12/2020 2020-21013-1.03.02.13.002/B-1  Z862F4A735 930,00  04/12/2020 -26
482 30/11/2020 Fattura PA immediata (TDO1) del 30/11/2020 N.ro 82/PA 04/12/2020 2020/283
2020 FT n. 86/PAdel CF: 02254350990 ALPHA SYSTEM S.R.L. 02/12/2020 01/01/2021 2020-21013-1.03.02.13.002/B-1  ZC92D56ED6 1.815,00 04/12/2020 -28
483 01/12/2020 Fattura PA immediata (TDO1) del 01/12/2020 N.ro 86/PA 04/12/2020 2020/131
2020 FT n. 87/PA del CF: 02254350990 ALPHA SYSTEM S.R.L. 02/12/2020 01/01/2021 2020-21013-1.03.02.13.002/B-1 8084763D79 3.048,52  04/12/2020 -28
484 01/12/2020 Fattura PA immediata (TDO1) del 01/12/2020 N.ro 87/PA 04/12/2020 2020/1
2020 FT n. 000001320 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 09/11/2020 09/12/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1 Z132B69B03 1.380,00 04/12/2020 -5
485 del 09/11/2020  Oggetto: RIENTRO MOSTRA "MOGANO, EBANO, ORO" 04/12/2020 2019/338
MOBILE CASA VERDI MILANO CIG Z132B69B03 Att:
DOTT.SSA GUERRINI
2020 FT n. 227 del CF: 03743180105 SCIUTTO SRL 23/11/2020 23/12/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1 Z092B28BF6 14.990,00 04/12/2020 -19
486 22/11/2020 04/12/2020 2019/336
2020 FT n. 122/E del  CF: 02443840240 CTS SRL 03/12/2020 02/01/2021 2020-21013-1.03.01.02.007-1 ZCC2F3C8E1 150,00 07/12/2020 -26
487 30/11/2020 07/12/2020 2020/275
2020 FTn.2/369del  CF: 03274460371 PUNTO CART S.R.L 20/11/2020 28/02/2021 2020-21013-1.03.01.02.008-1 Z102FOB3EA 984,00 07/12/2020 -83
488 20/11/2020 07/12/2020 2020/260
2020 FT n. FPA 15/20 CF: DFRRRT60T10E463R De Franchi dott. geologo Roberto ~ 30/11/2020 30/12/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/D-1 8.883,95 11/12/2020 -19
489 del 30/11/2020 11/12/2020 2020/242
2020 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 08/12/2020 07/01/2021 2020-21013-1.03.02.05.004-1 2.032,72  11/12/2020 -27
490 103210260200433SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 11/12/2020 2020/29
del 08/12/2020
2020 PAn.21/001 del CF: LDNRFL68H45D969U RAFFAELLA OLDOINI 01/12/2020 31/12/2020 2020-32003-1.03.02.01.008-2 7.612,80  14/12/2020 -17
491 01/12/2020 onorario componente effettivo Collegio revisori 14/12/2020 2020/67
2020 FT n. 587 del CF: 03051030108 SOLIDARIETA' E LAVORO SOC. COOP. 05/12/2020 04/01/2021 2020-21013-1.03.02.02.005/B-1 8178089489 25.200,00 14/12/2020 -21
492 30/11/2020 SOC 14/12/2020 2020/21
Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei
pagamenti)
2020 FT n. 1099 del CF: 01584690992 CLIMATHERM S.R.L. 25/11/2020 25/12/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/G-1  ZEB2E3A1C6 29.019,38  14/12/2020 -11
493 24/11/2020 14/12/2020 2020/201 F32C1600107000
2020 FT n. 6/PA del CF: 01788440996 STUDIUM DI M.CAROPRESO & C.SAS 30/11/2020 30/12/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1 2.170,00  14/12/2020 -16
494 27/11/2020 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 14/12/2020 2019/334
2020 FTn. SP/35del  CF: 01909790014 FARGO FILM S.R.L. 03/12/2020 02/01/2021 2019-21013-1.03.02.02.005-1 ZC12B5D5C6 3.762,18  14/12/2020 -19
495 30/11/2020 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 14/12/2020 2019/341
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2020 FT n. 38 del CF: 07798840018 DONEUX E SOCI SCRL 03/12/2020 02/01/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-1 175,00  18/12/2020 -15
496 02/12/2020 14/12/2020 2020/262
2020 FT n. 974 del CF: FRRLSN70R21D969W ALESSANDRO ANDREA 05/12/2020 04/01/2021 2020-21013-1.03.02.09.012-1 ZF32D1F325 1.500,00  18/12/2020 -17
497 30/11/2020 FERRETTI 14/12/2020 2020/133
2020 FT n. 155 del CF: PLZGLI69C27G942J Giulio Palazzo 11/12/2020 10/01/2021 2020-32003-1.03.02.01.008-2 7.612,80  14/12/2020 =27
498 11/12/2020 14/12/2020 2020/67
2020 FT n. 900/5/2020 CF: 07161270967 ARCADIA TECNOLOGIE S.R.L. 01/12/2020 09/01/2021 2020-21013-2.02.01.07.999/A-1 Z2A2F6E093 423,31  16/12/2020 -24
499 del 30/11/2020 14/12/2020 2020/290
2020 FT n. 920/5/2020 CF: 07161270967 ARCADIA TECNOLOGIE S.R.L. 10/12/2020 09/01/2021 2020-21013-2.02.01.07.999/A-1 Z2A2F6E093 240,19  16/12/2020 -24
500 del 10/12/2020 14/12/2020 2020/290
2020 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 10/12/2020 09/01/2021 2020-21013-1.03.02.05.004-1 609,27  16/12/2020 -24
501 103491280422034SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 16/12/2020 2020/308
del 10/12/2020
2020 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 10/12/2020 09/01/2021 2020-21013-1.03.02.05.004-1 111,76  16/12/2020 -24
502 103491240414054SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 16/12/2020 2020/134
del 10/12/2020
2020 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 10/12/2020 09/01/2021 2020-21013-1.03.02.05.004-1 59,77  16/12/2020 -24
503 103491280424068SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 16/12/2020 2020/91
del 10/12/2020
2020 FT n. 57 del CF: 01399580990 NUOVA COEL SAS 10/12/2020 09/01/2021 2020-21013-1.03.02.09.004-1 ZE12F6E4CC 620,00 18/12/2020 -22
504 07/12/2020 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 18/12/2020 2020/292
2020 FT n. 73 del CF: 02356490991 tecnoarte snc di Luca Cannas e Andrea 12/12/2020 11/01/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-1 Z602EC8637 11.329,00 18/12/2020 -24
505 11/12/2020 Orlando 18/12/2020 2020/237
2020 FTn. CF: 01965360991 IREN ACQUA SPA 15/12/2020 25/01/2021 2020-21013-1.03.02.05.005-1 1.272,24  18/12/2020 -38
506 022002020000237B/Bollettazione 18/12/2020 2020/310
del 14/12/2020
2020 FTn. CF: 01965360991 IREN ACQUA SPA 15/12/2020 25/01/2021 2020-21013-1.03.02.05.005-1 1.405,62  18/12/2020 -38
507 022002020000237B/Bollettazione 18/12/2020 2020/273
del 14/12/2020
2020 FTn. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 14/12/2020 13/01/2021 2020-21013-1.03.02.05.006-1 444,88  18/12/2020 -26
508 512000000895 delGas Metano GIUGNO - NOVEMBRE 2020 VIA BALBI 10 D 18/12/2020 2020/101
11/12/2020 16126 Genova GE
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2020 17/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-2 176,21  24/12/2020 -24
509 8G00234799 del 1BIM 2021 24/12/2020 2020/330
12/12/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2020 17/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-2 910,13  24/12/2020 -24
510 8G00234425 del 1BIM 2021 24/12/2020 2020/329

12/12/2020




Palazzo Reale di Genova
Codice Fiscale : 95184370104

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/09/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2020 17/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-2 577,10 24/12/2020 -24
511 8G00234319 del 1BIM 2021 24/12/2020 2020/331
12/12/2020
2020 FTn.FPA1/20  CF: BRTLFA74L14D969L alfio bertino 26/11/2020 26/12/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-1 3.267,00 24/12/2020 -2
512 del 26/11/2020 24/12/2020 2020/195
2020 FTn.FPA3/20 CF: ZPPMRC67R01D9690 zappa marco 14/12/2020 13/01/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/D-1 5.770,92  24/12/2020 -20
513 del 14/12/2020 24/12/2020 2020/168
2020 FT n. 38/2020 del CF: 03595310107 CO.ART SNC DI MARIA LUISA CARLINI 16/12/2020 15/01/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-1 2.867,00 24/12/2020 -22
514 16/12/2020 E STEFANO MERIANA 24/12/2020 2020/35
Restauro dipinti Palazzo Spinola
2020 FT n. 38/2020 del CF: 03595310107 CO.ART SNC DI MARIA LUISA CARLINI 16/12/2020 15/01/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-1 373,00 24/12/2020 -22
514 16/12/2020 E STEFANO MERIANA 24/12/2020 2020/34
Restauro dipinti Palazzo Spinola
2020 FT n. 209900004 CF: 00355610106 NORTH SAILS APPAREL SPA SOCIETA" 17/12/2020 16/01/2021 2020-21013-1.03.01.02.004-1 1.983,61  24/12/2020 -23
515 del 17/12/2020  BENEFIT 24/12/2020 2020/300
VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17-
TER
2020 FT n. 7/PA del CF: CNGDNL73L23D969V CONGIU DANILO 15/12/2020 14/01/2021 2019-21013-1.03.02.09.009-1 Z7TA2A1FC7A 6.890,00  24/12/2020 -21
516 15/12/2020 Fattura PA immediata (TDO1) del 15/12/2020 N.ro 7/PA 24/12/2020 2019/242
2020 FT n. 8/PA del CF: CNGDNL73L23D969V CONGIU DANILO 15/12/2020 14/01/2021 2020-21013-1.03.02.09.009-1 Z242E1EADO 10.270,00  24/12/2020 -21
517 15/12/2020 Fattura PA immediata (TDO1) del 15/12/2020 N.ro 8/PA 24/12/2020 2020/194
2020 FT n.3/001 del CF: BNNFMN57P63L109H BUONANNO FILOMENA 18/12/2020 17/01/2021 2020-21013-1.03.02.13.002/B-1 ZF32CB3D 11.000,00 24/12/2020 -24
518 18/12/2020 Numero trattativa 1316575GNPS - Contratto manutenzione 24/12/2020 2020/122
conservativa piani storici prot 1675 del 10/06/2020
2020 FT n. 59 del CF: 01399580990 NUOVA COEL SAS 18/12/2020 17/01/2021 2020-21013-1.03.02.09.004-1 ZAE2D50717 3.750,00 28/12/2020 -20
519 16/12/2020 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 28/12/2020 2020/130
2020 FT n. 58 del CF: 01399580990 NUOVA COEL SAS 18/12/2020 17/01/2021 2020-21013-1.03.02.09.004-1 ZEO2F9BFF5 760,00  28/12/2020 -20
520 16/12/2020 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 28/12/2020 2020/303
2020 FTn.12/PAdel CF: GNNDVD67T31D969Y DAVIDE GENNARI 17/12/2020 16/01/2021 2020-21013-1.03.02.09.009-1 Z6A2F48C0OD 5.000,00 28/12/2020 -19
521 17/12/2020 Fattura PA immediata (TDO1) del 17/12/2020 N.ro 12/PA 28/12/2020 2020/282
2020 FT n. 01920PA  CF: 01800080036 ING. FABRIZIO MARTINOLI S.R.L. 23/12/2020 31/01/2021 2018-21013-2.02.03.06.001/G-1 ~ Z2C266E173 8.749,63  28/12/2020 -34
522 del 18/12/2020 Genova-Via Balbi, 10 Palazzo Reale. Interventi di 28/12/2020 2018/451 F32C1600107000
adeguamento al progetto di prevenzione incendi approvato per
la sicurezza e I'efficientamento energetico.
2020 FT n. 000044/PA CF: 03574070102 MOLAJONI LIGURIA S.R.L. 17/12/2020 17/01/2021 2020-21013-1.03.02.09.004-1 ZED2C427D7 1.700,90 28/12/2020 -20
523 del 17/12/2020 28/12/2020 2020/49
2020 FT n. 41A/2020  CF: 12525420159 XL Insurance Company SE Milan branch 22/12/2020 21/01/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-1 Z6F2F738C9 150,00 28/12/2020 -24
524 del 21/12/2020 28/12/2020 2020/295




Palazzo Reale di Genova

Codice Fiscale : 95184370104

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/09/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 FT n. 1E del CF: LVRLSE90T52D969A ARACHNE CONSERVAZIONE E 11/12/2020 10/01/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/H-1 Z762DB3A77 800,00 28/12/2020 -13
525 23/11/2020 RESTAURO TESSILI DI ELISA LEVRERO 28/12/2020 2020/157
2020 FT n. 630 del CF: 03418740100 Studio Schiaffino - Scorza Azzara' - Strazzeri 29/12/2020 28/01/2021 2019-32003-1.03.02.01.008-2 4.837,93  29/12/2020 -30
526 29/12/2020 29/12/2020 2019/386
2020 FT n. 121/P20 del CF: 03128140237 NETSYSCO SRL 24/12/2020 23/01/2021 2020-21013-2.02.01.07.999/A-1  ZB52F70EDD 199,00 29/12/2020 -25
527 15/12/2020 RIF. DDT N. 206/C DEL 11.12.2020 29/12/2020 2020/294
2020 FT n. 391 del CF: 08560510151 ALLESTIMENTI BENFENATI SPA 23/12/2020 22/01/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/B-1 39.246,40 30/12/2020 -23
528 21/12/2020 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 30/12/2020 2020/159
dell*art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei
pagamenti)
2020 FT n. 87/2020 del CF: 01253250995 MODUS SRL 22/12/2020 21/01/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/E-1 Z3D2DDFCBA 9.776,00  30/12/2020 -22
529 18/12/2020 Palazzo Reale di Genova Incarico per esecuzione del rilievo 30/12/2020 2020/180 F32C1600113001
geometrico ed ortofotometrico dei prospetti interni.
2020 FT n. 1010640539 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  14/10/2020 30/11/2020 2020-21013-1.03.02.07.004-1 Z102C9EF9C 154,00 30/12/2020 30
530 del 13/10/2020  Rinnovi Consip 26 L2 (36) - 24 mesi 30/12/2020 2020/68
2020 FT n. 1010640558 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  13/10/2020 30/11/2020 2020-21013-1.03.02.07.004-1 Z102C9EF9C 154,00 30/12/2020 30
531 del 13/10/2020  Rinnovi Consip 26 L2 (36) - 24 mesi 30/12/2020 2020/68
TOTALE --> 934.035,61

Indice di tempestivita dei pagamenti: -14,66 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




